
lilJKM.ib'_,:a; MIAS'lA KLUC~BORKA 
województwo opolskie 

Burmistrza Miasta Kluczborka w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego powołania Komisji do oceny przydatności majątku 
ruchomego. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.1875 z póżń. zm) w związku z § 3 Regulaminu 
zasad gospodarowania majątkiem ruchomym Gminy Kluczbork i powierzonym jednostkom 
organizacyjnym stanowiącym załącznik do zarządzenia m AO.120.75.2011 Burmistrza 
Miasta Kluczborka zarządzam co następuje : 

§1 
Powołuję Komisję w składzie : 
1 )Dubowiecki Kazimierz -Przewodniczący 
2)Kicmach Andrzej -członek 

3 )Dec Dariusz -członek 

§2 

Zadaniem Komisji jest : 
1 )Określenie stanu techJ)icznego oraz przydatności do dalszego użytkowania samochodu 
osobowego Renault Thalia m rej. OKL T986 w używaniu Straży Miejskiej. 
2)Przedłożenie propozycji dotyczącej dalszego użytkowania samochodu lub 
zakwalifikowania samochodu do kategorii sprzętu zużytego lub zbędnego. 

§3 

Po zakończeniu pracy komisja - sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny składników 
majątku ruchomego: 
-samochodu osobowego Renault Thalia m rej.OKL T986 zawierający propozycję 
zagospodarowania sprzętu ruchomego. 

§4 

Ostateczny termin zakończenia oceny i przedstawienia protokołu z oceny ustala się na 
20 lutego 2018 roku. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

mgr znż. Jarosław Kielar 


